
UCHWAŁA Nr XXXVII/322/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/236/17 Rady Gminy Działdowo w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów i wicedyrektorów, określenia 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych, nauczycieli zajęć rewalidacyjnych, nauczycieli prowadzących zajęcia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno - pedagogicznej oraz norm zatrudnienia nauczycieli biblioteki szkolnej, nauczycieli 
świetlicy, nauczycieli oddziałów przedszkolnych w grupach zróżnicowanych wiekowo w szkołach i innych 

formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXIX/236/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów i wicedyrektorów, określenia 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, 
nauczycieli zajęć rewalidacyjnych, nauczycieli prowadzących zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej oraz norm zatrudnienia nauczycieli biblioteki szkolnej, nauczycieli świetlicy, 
nauczycieli oddziałów przedszkolnych w grupach zróżnicowanych wiekowo w szkołach i innych formach 
wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Działdowo zmienia się w ten sposób, 
że ust. 2 w § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

"2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli na stanowiskach podanych w tabeli poniżej, 
określa się następująco:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
zajęć

1. Pedagog, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca 
zawodowy,  nauczyciel zajęć rewalidacyjnych oraz inny prowadzący 
zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej

22 godziny

2. Nauczyciel oddziału przedszkolnego w grupach mieszanych pod 
względem wieku dzieci, które obejmują dzieci 6-letnie i młodsze

22 godziny

3. Nauczyciel oddziału w punkcie przedszkolnym 25 godzin

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: FEF71966-F248-4310-A7E4-AA17BC602424. Podpisany




